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Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 29 januari 1941 kl. 11 f. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till förordning om fortsatt 
giltighet av förordningen den 17 juni 1932 (nr 245) 
angående rätt för Konungen att åsätta särskild tull
avgift.

I en den 30 december 1940 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 28, har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag
till

förordning om fortsatt giltighet av förordningen den 17 juni 1932 
(nr 245) angående rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift.1

Härigenom förordnas, att förordningen den 17 juni 1932 angående rätt för 
Konungen att åsätta särskild tullavgift, vilken förordning gäller till och med 
den 30 juni 1941,1 skall äga fortsatt giltighet efter sistnämnda dag till och 
med den 30 juni 1942.

Ilen förordning, örn vilkens fortsatta giltighet under nästa budgetår pro
positionen innehåller förslag, är av följande lydelse:

»Varor, som från utlandet införas, må kunna efter Konungens förord
nande beläggas med särskild tilläggstull, utöver den enligt tulltaxan utgå
ende tullavgift, till högst tre gånger samma belopp som denna senare eller, 
där varan enligt taxan är tullfri, påföras tull till högst en fjärdedel av det 
belopp, vartill varans värde uppgår.

Särskild tullavgift, enligt vad nu är sagt, må åsättas allenast å tid, då 
riksdagen icke är samlad. Beslutet därom skall underställas näst samman-

1 Jfr SFS 1940:122.
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Utskottet.

trädande riksdag inom tio dagar efter riksdagens öppnande och gäller, där 
riksdagen icke godkänner detsamma oförändrat, högst tio dagar efter det 
riksdagen fattat sitt beslut i frågan.»

Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag 
och får därför hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts före
varande proposition nr 28, antaga det vid propositionen fo
gade förslag till förordning örn fortsatt giltighet av förord
ningen den 17 juni 1932 (nr 245) angående rätt för 
Konungen att åsätta särskild tullavgift.

Stockholm den 29 januari 1941.

På bevillningsutskottets vägnar:

A. J. BÄRG.
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Johan Bärg, Elon Andersson, friherre Lagerfelt, Wahl

mark, Ekman, Velander, Frans Ericson, Egnell, Heuman och Sandström; samt
från andra kammaren: herrar Hagberg i Malmö, Olsson i Gävle, Eklund, Falk, Thorell, 

Karlsson i Grängesberg, Jonsson i Skedsbygd, Magnusson i Näsviken och Olofsson i 
Höganäs.
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